

Ukeplan for 1.trinn uke 20

Læringsmål:
Norsk: Jeg kan lage setninger som rimer
Matte: Jeg kan fortelle hva dobling og halvering er
Sosialt: Jeg går fint i 17. mai tog

Dag	På skolen	I lekse
Mandag 08.30-14.00	Samling Stasjoner: Fokus på grunnleggende lese og skriveopplæring Norsk: Vi rimer Uteskole: Vi går på tur felles på trinnet.	
Tirsdag 8.30-14.00	Samling Gym: TL-lek og ballspill Engelsk: Repetisjon Norsk/Bibliotek: rimebok/låne bøker Matte: Dobbelt og halvparten NaSa: 17. mai	Til tirsdag: Zeppelin lesebok 1B. Les teksten som er på ditt stjernnivå. ★ Tekstene finner du s. 46 - 47 ★ Teksten finner du s. 48 - 49
Onsdag 8.30-13.00	Lesekvart Samling Norsk: Vi rimer Matte: Dobbelt og halvparten K&H: 17. mai tegninger/veve	Til onsdag: Zeppelin lesebok 1B. Les teksten som er på ditt stjernnivå. ★★ Tekstene finner du s. 51 og 52.
Torsdag 8.30-13.00	Lesekvart Samling Norsk: Rim og regler Skolen går i 17.mai tog! Matte: Dobling og dobling + 1	Til torsdag: Nyt leksefri!
Fredag 8.30-13.00	Hurra for 17. mai! 	Lekse til 17. Mai: Ha med flagg, de som vil kan ta med en liten blomsterbukett og/eller pynte flagget litt.

Se informasjon på baksiden.

INFO

Uteskole: Det blir uteskole denne mandagen også. Vi går fra skolen allerede kl 10.00 og er tilbake igjen før skoleslutt. Denne mandagen satser vi på en litt lengre tur, så kle barna etter været, husk gode sko og godt med mat og drikke. Hele trinnet skal gå sammen. 😊
(For de som ikke har fått det med seg ennå er det slutt på bål frem til sommeren.)

17.mai:

De elevene som skal gå i skoletoget må møte opp på Torvet senest 08:50. Fagerholt skole står som nummer 18,19 og 20. Førsteklasse skal stille seg på nummer 18, bak 7.trinn. Se gjerne etter 1.trinn sin fane for å finne oss litt lettere.

Elevene skal krysses inn av lærerne for sin klasse når de ankommer Torvet. Vi går fra Torvet og elevene i skoletoget må følge klassen gjennom hele løypa, før de kan hentes ved gressplen ved festningen i Tresse (Se rød pil). Elevene kan ikke tas ut av toget underveis og når de hentes i Tresse må de krysses ut av den ansvarlige voksne før de kan gå. Det er ikke lov å plukke russekort underveis i skoletoget, grunnen er at vi ikke kan stoppe opp mens vi går. Det er viktig at elevene har gått på do før de ankommer Torvet. Det er flott om elevene har med flagg, de som vil kan ta med en liten blomsterbukett og gjerne pynte flagget litt.



17.mai-programmet for Kristiansand kommune:

<https://www.kristiansander.no/17mai/program-for-kvadraturen>

Hilsen alle oss voksne på 1. trinn